Strzelin , dnia 14.06.2021 r.

Publiczny Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

ODPOWIEDZ NR 4

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r, nr 2019, z p6zn. zm.) zwracamy si¢ z prosbg o odpowiedz na
ponizsze pytania dotyczace zapisow SWZ w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

., Dostawa i montaz cyfrowego aparatu RTG (kostno-ptucny)”
Znak sprawy: 2/DTE/2021
ZAPYTANIA:
Zamawiajacy w ogloszeniu o zaméwieniu w pkt. 4.2.10 okreslit termin wykonania przedmiotu
zaméwienia na dzien 15.07.2021r., natomiast w projekcie umowy w §1 ust. 4 Zamawiajacy
zobowiazuje wykonawce do wykonania przedmiotu zaméwienia w terminie do 4 (czterech) tygodni
od dnia podpisania umowy. Powoduje to koniecznos¢ podpisania umowy najpozniej w dniu 18 czerwca
2021r. W zwiazku z epidemig COVID producenci urzadze majg wydtuzone terminy dostawy urzadzen
do ok. 4-6 tygodni. Termin okre$lony przez Zamawiajacego jest bardzo krotki i moze powodowac
ograniczenie podmiotéw mogacych wzigé udziat w postgpowaniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy ustalil terminy wykonania przedmiotu zamoOwienia opierajac
sie na terminach zwigzanych z post¢powaniem o zaméwieniu publicznym. Terminem
wiazacym dla Wykonawcy bedzie termin wynikajgcy z projektu umowy czyli 4 tygodnie
od dnia podpisania umowy. Zamawiajacy okreslil taki termin w zwigzku z sytuacja
COVID-19 i pilnego dostarczenia sprzetu poniewaz niezbedny jest on w diagnostyce
po-covidowej zaréwno w poradniach Podstawowej Opieki Zdrowotnej jak
i w Ambulatoryjnej Opiece Specjalistycznej (w szczegélnoSci poradnia

pulmonologiczna).

Pytanie nr 1:Prosimy o wyjasnienie czy terminem wykonania zamOwienia jest sztywno ustalona
data na dzief 15.07.2021r., czy okres czterech tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dookreslil tak jak w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 2 Czy majac na uwadze wydhizone terminy dostaw nowych wzadzen od producenta oraz
konieczno$é demontazu i utylizacje obecnie uzywanego przez Panstwa aparatu, Zamawiajacy
wydhuzy termin realizacji przedmiotu zaméwienia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje terminu wydhuzenia do 8 tygodni od dnia podpisania
umowy.



Pytanie nr 3 Zamawiajacy w pkt. VI. zal. nr 2 do SWZ okre$lit detektor o rozdzielczosci min. 160
um oraz wy$wietlaczem wskazujacym liczbe zdjg¢ wykonanych pacjentowi oraz catkowitg liczbg
obrazéw zarejestrowanych. Czy zamawiajacy dopusci detektor o najwyzszej na rynku rozdzielczosci
100 pm i znacznie mniejszej wadze (2,5 kg) lecz bez wskazania calkowitej liczby obrazow
zarejestrowanych? Funkcjonalno$é ta jest wskazywana na stacji roboczej technika.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci detektor o wyzszych parametrach i lepszej pracy
jezeli spelni on minimalne wymogi okreslone w SWZ,

Pytanie nr 4 Zamawiajacy w pkt. I zal. nr 2 do SWZ generator o mocy min. 50 kW i zakresie pradu
min. 10 mA oraz maksymalnym zakresie pradu okreslonym na min. 650 mA. Chcac spehi¢ Pafistwa
oczekiwania dostawy i montazu w tak krétkim terminie mozemy zaproponowa¢ generator 0 mocy
50 kW ale zakresie pradu wynoszacym od 10 mA do 630 mA? Czy Zamawiajgcy dopusci
zaproponowane parametry generatora ? Mozemy zaoferowa¢ Pafistwu generator o mocy 65 kW,
majacy mozliwo$é ustawienia mA w zakresie od 10 do az do 800 mA, jedyny problem jest w tym, ze
czas oczekiwania na taki generator wynosi ok. 6 tygodni i producent nie moglby wykona¢ zaméwienia
w tak krotkim czasie. Generator o mocy 50 kW jest generatorem standardowym w diagnostyce rtg i nasz
dostawca posiada takie u siebie w fabryce w ciaglej dyspozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dookreslif parametry generatora jako minimalne i dopusci
wyisze parametry jednak nie zmieni terminu dostawy generatora do RTG.
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